Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                                    № ______

О внесении изменений в состав Комиссии по повышению эффективности

осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 03.04.2018 № 425

В связи с изменениями кадрового состава администрация городского округа

город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав Комиссии по повышению эффективности

осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 03.04.2018 № 425  (в ред. от 18.04.2018 № 485) (далее -

Комиссия) следующие изменения:

2. Вывести из состава Комиссии Гурьянову Т.Н.-начальника сектора

капитального строительства отдела архитектуры, капитального строительства и

муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области.

3. Ввести в состав Комиссии Дорожкина И.А. – главного юрисконсульта

управления правового и информационного обеспечения администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области.

4. Сектору муниципального заказа управления экономического развития и

инвестиций обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

2

области 1maysk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие  с 27.08.2019.

Глава местного самоуправления                                                         Е.А.Лебеднова